**Redakcja, Administracja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. 9. — Telefon Redakcji nr. 268. — Telefon Administr. 517.**

— W dniu 17 (29) października r. b., z powodu roznicy cudownego ocalenia NAJJASNIEJSZYCH PANSTWA i Dzieci ICH CESARSKICH MOŚCI od grożącego niebezpieczeństwa, podczas rozbitcia się pociągu CESARSKIEGO w dniu 17 (29) października 1888 roku na kolei Kursko-Charkowsko-Azowskiej, obywatela miasta, w dniu nadmienionej rocznicy, mogą przyozdabiać domy swoje flagami, o zmierzchu zaś iluminować posesje.

**KALENDARZ.**

**Miasta słowiańskie:** Dziś Władysława; jutro Dalemila.
**Zgromadzenia:** Posiedzenie członków zarządu kasy zaliczkowo-wkładowej emerytów warszawskich.

Barom. Włgoc. Wiatr Temp. C. Temp. F.
D. 26-go g. 9 w. 746.5 98 W 10.6 51.4
L. 25-go g. 7 r. 745.2 98 W 8.2 46.8
g. 1 pp. 743.3 91 W 7.2 45.0
W ciągu d. 26-go Temperatura najniższa C. 7.4 = R. 45.3
b. m. najwyższa C. 14.0 = R. 57.2
Wysokość wody spadłej mm. 1.2

**TEATR WIELKI**

W czwartek, dnia 17 (29) października 1891 r., o godzinie 8-ej wieczorem.

**KONCERT Słynnego Słowiańsko-Russkiego Narodowego Śpiewaka Dymitra Aleksandrowicza SŁAWIAŃSKIEGO,**

z udziałem córki jego **Nadziei Dymitrijewny Sławiańskiej** (Jezennicy Matyldy Marchesi w Paryżu), oraz kapeli **Śpiewaków** (w koszuchach narodowych russkich z XVII-go wieku) pod dyrekcją p. **Sławiańskiego.** 3775

Zarząd 2-iej Warszawskiej

**SALI LICYTACYJNEJ**

Senatorska nr. 28 naprzeciw kościoła św. Antoniego,

ma zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że **dzis, we środę**, dnia 16 (28) października 1891 roku, od godziny 11-ej zrana do 4-ej po południu odbywać się będzie w dalszym ciągu

**PIERWSZA WIELKA SPRZEDAŻ**

przez **LICYTACJĄ**

Sprzedaz z wolnej ręki codziennie od godziny 9-ej do 8-ej wieczorem. 1491

— **LEKARZ** potrzebny jest zaraz do osady w blizkości Warszawy.